LOKASI KEGIATAN PENYEDIAAN AIR BERSIH / AIR MINUM

KABUPATEN/KOTA TAHUN 2002 - 2021

Provinsi Kalimantan Barat
Kabupaten Sanggau
Jumlah Dusun/Lingkungan /RT Tahun ' Sl e e Kap.
No. | Kecamatan Desa / Kelurahan Penduduk JIh Pndk Anggaran Jenis Sarana SPAM 3 \ Sumber Dana Terpasang
.. Nama Desa / Kelurahan Pipa (M') Sarana
(iiwa) (jiwa) (L/dt)
5. MUKOK
1. Semuntai 3.198 |*  Sei. Akar
*  Semuntai 222 2008 Sumur Bor Dalam CWSHP 2,5
2014  umur Bor Dalam+ Pipanisgd 1 Unit + 2043 PAMSIMAS 2
2019 Sumur Bor DAK Penugasan
533 2019 SR HAM
* Pelaik 1.357 2006 Bron + Pipanisasi 4.047 DAK + DAU 2,5
2. Engkode 1.935 [* Entibuh 387 2014 Pipanisasi 675 PNPM
*  Serian Landak 293 2009 Bron + Pipanisasi 1.820 DAK + DAU 2,5
* Engkode 694 2009 Bron + Pipanisasi CWSHP 2,5
*  Sebungkang
*  Tatae Keladan 301 2014 Bron + Pipanisasi 2.043 PAMSIMAS 2
3. Trimulya 2.438 |*  TokangJaya
* Marga Mulya
* Manunggal Bakti
*  Tri Mulya 130 2018 Pemb. SPAM DAU
4. Inggis 2.025 |* Inggis 658 2008 Bron + Pipanisasi 9.592 DAK + DAU 2,5
506 2018 Sumur Bor 1.716 PAMSIMAS KSM
2020 Sumur Bor DAK Penugasan
*  Sejata 1.013 2014 Air Bersih Perdesaan DAU
5.  Kedukul 2.766 |* Kedukul 2.100 2011 Bron + Pipanisasi 3.776 DAK + DAU 5
2012 IPA APBN + PROV 10




6.

7.

8.

9.

Sei. Mawang

Layak Omang

Semanggis Raya

Serambai Jaya

3.742

1.132

1.004

1781

Malan |
Malan Il
Kompor

Sei. Mawang
Engkiteh
Setanding
Ketapang
Sei. Beringin
Tokang Jaya
Bali Badong

Layak Omang
Engkam

Saguk Ransa
Serambai
Bidangan

Sei. Ubah
Enserumak
Empusa Kedukul
Empurang
Kelakar

Semangis Raya
Kerosik

Tanjung Sari

Serambai Jaya

113

120
144
278

2012

2011

2018
2018
2019

2020

Jaringan Pipa

bumur Bor &Penampungat

Sumur Bor
Sumur Bor
SPAM

SPAM

8 Unit

APBN + PROV

PNPM-MP

DAK Reguler
DAK Reguler
DAK Reguler

PAMSIMAS

KSM

20.021

8.849




